
UCHWAŁA NR XIII/162/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie odmowy udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie 

miasta Cieszyna 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024r., poz 1465 z późn. zm.), art 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. 2024r., poz. 1292 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6 
załącznika do Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna Nr XXIX/302/13 z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna (Dz. Urz. Woj. 
Śląsk. z 2013r., poz 2386 z późn. zm.), 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmówić udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie miasta Cieszyna: 
1) Konwentowi Zakonu Bonifratrów w Cieszynie na wymianę okien parteru dziedzińca od strony Apteki 

i Kościoła Zespołu Klasztornego  przy pl. Londzina 1 w Cieszynie; 
2) Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Cieszynie na zachowanie i remont zabytkowej bramy 

cmentarnej w Cieszynie, etap III – konserwacja kamienia i remont bramy głównej (segment 
środkowy) cmentarza przy ul. Bielskiej; 

3) Zgromadzeniu Sióstr Św. Elżbiety III Zakonu Regularnego św. Franciszka na remont budynku 
łącznika Zgromadzenia sióstr św. Elżbiety  III Zakonu Regularnego św. Franciszka wraz 
z częściowym odtworzeniem etap I cz. 3 i 4 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57FD55B1-C957-43F3-8703-458C347EE7D9. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XIII/162/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


